

令和4年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 一般社団法人日本車椅子ソフトボール協会

助成区分 スポーツ団体スポーツ活動助成

助成事業
細目名 スポーツ教室、スポーツ大会等開催（スポーツ）

事業名 第1回東日本車椅子ソフトボール大会

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額	対外経費				差引残高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
1	R4.5.9	東京海上日動火災保険(株)	保険料	その他	保険料	振込	7,250	0	0	0	7,250	△ 7,250
2	R4.5.9	PayPay銀行	振込手数料 (No.1分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	160	0	0	0	160	△ 7,410
3	R4.5.9	東京海上日動火災保険(株)	保険料	その他	保険料	振込	12,660	0	0	0	12,660	△ 20,070
4	R4.5.9	PayPay銀行	振込手数料 (No.3分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	160	0	0	0	160	△ 20,230
5	R4.5.9	Glitters	大会参加費	参加料収入	参加料	振込	70,000			0	0	49,770
6	R4.5.9	DOM株式会社	テーブル代	スポーツ用具費	設置用品	振込	3,585	3,585	3,585	0	0	46,185
7	R4.5.17	株式会社ビジア	会場内垂れ幕	雑役務費	その他	振込	38,016	38,016	38,016	0	0	8,169
8	R4.5.17	ラクスル株式会社	パンフレット印刷代	印刷製本費	プログラム印刷	振込	21,652	21,652	21,652	0	0	△ 13,483
9	R4.5.17	(株) ベスト徽章	トロフィー制作費	雑役務費	デジタルロビー等	振込	19,744	19,744	19,744	0	0	△ 33,227
10	R4.5.17	横浜ガルス	大会参加費	参加料収入	参加料	振込	70,000			0	0	36,773
11	R4.5.19	モンスターバット	ボール代	スポーツ用具費	競技用具	振込	33,100	33,100	33,100	0	0	3,673
12	R4.5.19	PayPay銀行	振込手数料 (No.11分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	160	160	160	0	0	3,513
13	R4.5.20	東京レジェンドフェローズ	大会参加費	参加料収入	参加料	振込	70,000			0	0	73,513
14	R4.5.21	カインズホーム	防球ネット	消耗品費	その他	振込	1,180	0	0	0	1,180	72,333
15	R4.5.23	埼玉A.S.ライオンズ	大会参加費	参加料収入	参加料	振込	70,000			0	0	142,333
16	R4.5/30~5/31	下川友輝 他	諸謝金	諸謝金	その他	振込	139,425	139,425	139,425	0	0	2,908
17	R4.5.30	PayPay銀行	振込手数料 (No.16分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	3,895	3,735	3,735	0	160	△ 987
18	R4.5.30	ヤマト運輸	郵送代 (マイク、スピーカー)	通信運搬費	荷物運搬料	振込	2,288	2,288	2,288	0	0	△ 3,275
19	R4.5.30	ヤマト運輸	郵送代 (ボール他)	通信運搬費	荷物運搬料	振込	6,260	6,260	6,260	0	0	△ 9,535
20	R4.5.30	(株) トヨタレンタリース群馬	レンタカー代	旅費	交通費	振込	22,275	0	0	0	22,275	△ 31,810
21	R4.5.30	(株) ドン・キホーテ	雨ガッパ、タオル	消耗品費	その他	振込	1,977	0	0	0	1,977	△ 33,787
22	R4.5.30	PayPay銀行	振込手数料 (No.18~21分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	55	55	55	0	0	△ 33,842
23	R4.5.30	児玉 圭司	パンフレットデザイン費	雑役務費	その他	振込	22,000	22,000	22,000	0	0	△ 55,842
24	R4.5.30	PayPay銀行	振込手数料 (No.23分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	160	160	160	0	0	△ 56,002
25	R4.5.31	(株) トヨタレンタリース群馬	レンタカーのガソリン代	旅費	交通費	振込	1,513	0	0	0	1,513	△ 57,515
26	R4.5.31	セブンイレブン (ヤマト運輸)	郵送代 (ボール他)	通信運搬費	荷物運搬料	振込	3,020	1,510	1,510	0	1,510	△ 60,535
27	R4.5.31	PayPay銀行	振込手数料 (No.25~26分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	160	160	160	0	0	△ 60,695
28	R4.5.31	東京標識株式会社	会場内フェンス、テント類の設置	雑役務費	会場設置費	振込	453,904	453,904	453,904	0	0	△ 514,599
29	R4.5.31	PayPay銀行	振込手数料 (No.28分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	160	160	160	0	0	△ 514,759
30	R4.5.31	下川友輝 他	交通費	旅費	交通費	振込	158,090	158,090	158,090	0	0	△ 672,849
31	R4.5.31	下川友輝 他	宿泊費	旅費	宿泊費	振込	24,919	24,919	24,919	0	0	△ 697,768
32	R4.5.31	PayPay銀行	振込手数料 (No.30~31分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	535	0	0	0	535	△ 698,303
33	R4.5.31	国税クレジットカードお支払いサイト	振込手数料 (源泉所得税分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	167	167	167	0	0	△ 698,470
34		日本スポーツ振興センター	精算払	くじ助成金収入	くじ助成金 (精算払)	未収金	698,000			0	0	△ 470
							280,000	978,470	929,090	929,090	0	49,380